
 
 

 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
12 жовтня 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
683 

 
 

Про внесення змін до Порядку призначення та виплати у 2021 році 
одноразових грошових премій спортсменам Запорізької області згідно з 
рейтингом їх виступів на Олімпійських та Паралімпійських іграх у 
м. Токіо (Японія) 

 

Керуючись статтями 6, 22, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Цільовою програмою розвитку фізичної культури і спорту у 
Запорізькій області на 2017-2021 роки, затвердженою рішенням Запорізької 
обласної ради від 26 січня 2017 року № 58 (із змінами), з метою приведення 
нормативно-правових актів у відповідність до вимог чинного законодавства 
України 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Внести до Порядку призначення та виплати у 2021 році одноразових 

грошових премій спортсменам Запорізької області згідно з рейтингом їх 
виступів на Олімпійських та Паралімпійських іграх у м. Токіо (Японія), 
затвердженого розпорядженням голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 31 серпня 2021 року № 586, зареєстрованого в             
Південно-Східному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції           
(м. Дніпро) 01 вересня 2021 року за № 139/429, такі зміни: 

 
1) підпункт 2 пункту 1 розділу ІІ виключити. 
У зв’язку з цим підпункти 3-4 вважати відповідно підпунктами 2-3; 
 
2) пункт 2 розділу ІІ викласти в такій редакції: 
«2. Визначення кандидатів на призначення премії здійснюється 

Управлінням за письмовим клопотанням місцевих органів виконавчої влади, 
органів місцевого самоврядування, спортивних федерацій, закладів фізичної 
культури і спорту, до яких зарахований спортсмен, Запорізького регіонального 
центру з фізичної культури і спорту інвалідів «Інваспорт».»; 
 

 



2 
 

3) в абзаці четвертому пункту 3 розділу ІІ слова «фізкультурно-спортивної 
організації» замінити словами «громадського об’єднання фізкультурно-
спортивної спрямованості»; 

 
4) у пункті 3 розділу ІІІ слово «організацій» замінити словом «об’єднань»; 
 
5) відмітку додатка викласти в такій редакції: 

«Додаток  
до Порядку призначення та 
виплати у 2021 році одноразових 
грошових премій спортсменам 
Запорізької області згідно з 
рейтингом їх виступів на 
Олімпійських та 
Паралімпійських іграх у 
м. Токіо (Японія)  
(підпункт 2 пункту 1 розділу ІІ)» 
 

2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 
адміністрації забезпечити подання в установленому законом порядку цього 
розпорядження на державну реєстрацію до Південно-Східного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро). 
 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 
опублікування в друкованих засобах масової інформації. 

 
4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

Управління молоді, фізичної культури та спорту Запорізької обласної 
державної адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької обласної 
державної адміністрації згідно з розподілом функціональних повноважень. 

  

Голова                                                                 Олександр СТАРУХ 
 

 

  


